
Forma patvirtinta 
Panevėžio miesto savivaldybės 
Administracijos direktoriaus 
2022 m. sausio 6 d. įsakymu Nr. A-21 

 
SUDERINTA 
Panevėžio miesto savivaldybės administracijos  
Švietimo skyriaus vedėja 
2024 m. sausio 26 d.  

PRITARTA 
Panevėžio „Saulėtekio“ progimnazijos 
Mokyklos tarybos nutarimu 
2023 m. gruodžio 19 d. protokolas Nr. 5 

 
PATVIRTINTA  
Panevėžio „Saulėtekio“ progimnazijos direktoriaus  
2024 m. sausio 29 d. įsakymu Nr. VĮ-28 

 

PANEVĖŽIO „SAULĖTEKIO“ PROGIMNAZIJOS  2024 METŲ VEIKLOS PLANAS 

 

Veiklos planu siekiama prisidėti prie šių 
Panevėžio miesto savivaldybės 2024-2026 metų 
strateginio veiklos plano programos tikslų, 
uždavinių, priemonių įgyvendinimo (nurodoma 
programa, priemonės kodas ir pavadinimas) 

2024–2026 m. ŠVIETIMO IR UGDYMO PROGRAMA (13) 

01 01 03 Bendrojo ugdymo mokyklų išlaikymas ir programų įgyvendinimas 

Įstaigos išorės veiklos ir kokybės įsivertinimo 
metu nustatyti tobulintini aspektai: 

Įsivertinimo metu nustatyti tobulintini veiklos aspektai: 
Kiekvieno mokinio pažanga ir pasiekimai pamokoje; užduočių ir metodų parinkimas skirtingų gebėjimų mokiniams; 
socialiai atsakingo elgesio skatinimas 1-8 kl.; mokytojų, mokinių ir tėvų lyderystės stiprinimas. 

Kita įstaigos metinių darbų informacija (iki1/2 A4 
lapo) 

Nuo 2024 m. rugsėjo 1 d. 1-8 klasėse bus dirbama pagal atnaujintas bendrąsias programas.  
2024 m. bus tobulinami mokytojų praktiniai gebėjimai (bendrųjų kompetencijų ugdymas, pasiekimų asmeniškumas, 
individualizavimas, diferenciavimas ir personalizavimas ir kt.). Mokytojai dalinsis gerąja patirtimi mokykloje bei mieste, 
vesdami pamokas 13 klasei. 
Siekiant įgyvendinti įtraukųjį ugdymą, 2024 m. mokykla dirbs šiomis kryptimis: intensyvins bendradarbiavimą su 
mokinių tėvais; gerins mokyklos mikroklimatą; bendradarbiaus ir dirbs komandoje; skatins mokinių asmeninį tobulėjimą; 
didins mokymosi motyvaciją; gerins aplinką ir priemones.  
Mokykla plėtos novatoriško verslumo gebėjimus ir stiprins tarptautiškumą. 

Priedai (finansavimo lėšų metinė sąmata ar jos 
projektas ir t. t.) 

Pridedama 3 lentelė 



 
 

1 lentelė 

TIKSLŲ, UŽDAVINIŲ, PRIEMONIŲ, PAPRIEMONIŲ, REZULTATO (PRODUKTO) VERTINIMO KRITERIJŲ SUVESTINĖ 

 

T
ik

sl
o 

ko
da

s 

U
žd

av
in

io
 k

od
as

 

P
ri

em
on

ės
 k

od
as

 

P
ap

ri
em

on
ės

 k
od

as
 

 
Pavadinimas 

 
 

Vykdytojas, 
projekto vadovas 

ar pareigybė 

Tikslo, uždavinio, priemonės, papriemonės, rezultato (produkto) 
vertinimo kriterijaus 

Įg
yv

en
di

ni
m

o 
 

te
rm

in
as

 

Pavadinimas 
Mato 
vnt. 

2023 m. 
faktinė 

reikšmė, 
rezultatas 

2024 
metų siektina 

reikšmė, 
rezultatas 

01 SUDARYTI SĄLYGAS SĖKMINGAM MOKINIŲ MOKYMUI(SI) 
BEI NOVATORIŠKO VERSLUMO ĮGŪDŽIŲ PLĖTRAI 

1-8 kl. mokinių, pasiekusių 
aukštesnįjį pasiekimų lygį 
atskiruose dalykuose, dalis; 
1-8 kl. mokinių, pasiekusių 
pagrindinį pasiekimų lygį atskiruose 
dalykuose, dalis 

proc. 
 
 

proc. 
 
 

11,7 
 
 

62,3 
 

 

12,2 
 
 

63,3 
 

 

2024 m. 

01 01 Gerinti emocinę aplinką mokykloje, kuriant savitą mokyklos kultūrą, 
propaguojant jos vertybes 

Bendruomenės nariai, kuriuos 
tenkina socialinis-emocinis 
mikroklimatas mokykloje, dalis: 
- mokiniai, kuriuos tenkina 

socialinis-emocinis 
mikroklimatas mokykloje, dalis; 

- mokytojai, kuriuos tenkina 
socialinis-emocinis 
mikroklimatas mokykloje, dalis; 

- tėvai, kuriuos tenkina socialinis-
emocinis mikroklimatas 
mokykloje, dalis; 

- tradiciniai kultūriniai renginiai 

 
 
 

proc. 
 
 

proc. 
 
 

proc. 
 
 

vnt. 

 
 
 

88 
 
 

90 
 
 

80 
 
 

6 

 
 
 

89 
 
 

91 
 
 

81 
 
 

7 

2024 m.  

01 01 01 Kurti saugias darbo aplinkas ir poilsio zonas Bendras saugios aplinkos 
mokykloje įvertis 

įvertis 8,9 9,0 2024 m. 

01 Įrengti poilsio erdves Direktorius Įrengtų poilsio erdvių skaičius vnt. 0 1 2024 m. 
III ketvirtis 

02 Atnaujinti klasių įrangą Direktorius Atnaujintų klasių skaičius vnt. 3 4 2024 m. 
IV ketvirtis 

01 01 02 Stiprinti  bendruomenės emocinę aplinką, organizuojant renginius 
ir įgyvendinant projektus 

Bendras emocinės aplinkos 
mokykloje įvertis 

įvertis 7,9 8,0 2024 m. 



   02 SUP turinčių mokinių įtrauktis į veiklas Socialiniai 
pedagogai 

SUP turinčių mokinių, įsitraukusių į 
neformaliojo ugdymo veiklas, dalis 

proc. 50 70  2024 m. 

   03 Gabių ir talentingų mokinių ugdymas  Direktoriaus 
pavaduotojas 
ugdymui 

Gabių ir talentingų mokinių, 
dalyvavusių miesto, šalies 
konkursuose, varžybose ir 
olimpiadose, dalis 

proc. 11 13 2024 m. 

01 02 02 Individualios mokinio pažangos stebėjimas ir analizavimas 3-8 kl. mokinių, sistemingai 
pildančių pasiekimų stebėsenos 
formas, dalis 

proc. 75 77 2024 m. 

01 Neigiamų socialinių veiksnių prevencijos 
projekto parengimas ir įgyvendinimas 

VGK Parengtų projektų skaičius vnt. 1 1 2024 m. 
III-IV 
ketvirtis 

02 Pasiruošimas naujai pasirinktos patyčių 
prevencinės programos taikymui 

VGK Mokytojų ir specialistų, dalyvavusių 
įvadinėse naujai pasirinktos patyčių 
prevencinės programos mokymuose, 
dalis 

proc. 0 90 2024 m. 
II ketvirtis 

03 Pedagogų socialinių ir emocinių 
kompetencijų ugdymas, komandinio 
darbo formavimo renginiai 

Direktoriaus 
pavaduotojai 
ugdymui 

Pedagogų socialinių ir emocinių 
kompetencijų ugdymo renginių 
skaičius; 
Komandinio darbo formavimo 
renginių skaičius 

vnt. 
 
 

vnt. 

1 
 
 

1 

2 
 
 

2 

2024 m. 
 

04 Meninių veiklų organizavimas 
bendruomenės nariams 

Dailės 
mokytojas, 
socialinis 
pedagogas 

Organizuotų meninių veiklų 
skaičius 

vnt. 1 3 2024 m. 
I-II 
ketvirtis 

01 02 Plėtoti mokymo(si) kultūrą, kurioje siekiama kiekvieno mokinio 
pažangos 

Metinis pažangumas: 
- 1-4 klasių; 
- 5-8 klasių. 

proc.  
98,6 
99,5 

 
98,7 
99,5 

2024 m. 

01 02 01 Įtraukiojo mokinių ugdymo įgyvendinimas Metinis 1-8 kl. mokinių 
pažangumas 
SUP mokinių metinis pažangumas  

proc. 
 

proc. 

99,6 
 

100 

99,6 
 

100 

2024 m.  

01 ,,Atvirų klasių“ projekto įgyvendinimas Direktoriaus 
pavaduotojas 
ugdymui 

Sudarytų ,,Atvirų klasių“ skaičius; 
„Atvirų klasių“ mokinių, padariusių 
matematikos, lietuvių kalbos ir 
pasaulio pažinimo/ gamtos mokslų ir 
visuomeninio ugdymo individualią 
mokymosi pažangą, dalis; 
SUP turinčių mokinių pasiekimų, 
pasiekusių slenkstinį ar aukštesnį 
įvertinimą, dalis 

vnt. 
proc. 

 
 
 
 

proc. 

3 
82 
 
 
 
 

100 

3 
90 
 
 
 
 

100 

2024 m. 



   01 
 

Mokinio individualios pažangos 
įsivertinimo tvarkos užtikrinimas 

Klasių vadovai,  
direktoriaus 
pavaduotojas 
ugdymui 

3-4 kl. mokinių, sistemingai 
pildančių pasiekimų stebėsenos 
formas, dalis; 
5-8 kl. mokinių, sistemingai 
pildančių pasiekimų stebėsenos 
formas, dalis. 

proc. 
 
 
 

 
 

70 
 
 

80 
 

 

74 
 
 

84 
 

 

2024 m. 
I-II 
ketvirtis  

   02 
 

Grįžtamojo ryšio užtikrinimas pamokoje Dalykų 
mokytojai 

Stebėtų pamokų, kuriose pamokos 
uždavinyje ar eigoje atsispindi 
pamatuojami vertinimo kriterijai, 
dalis; 
Stebėtų pamokų, kuriose tikslingai 
teikiamas grįžtamasis ryšys, dalis; 
Stebėtų pamokų, kuriose mokiniai 
veiksmingai įtraukiami į pasiektų 
rezultatų aptarimą, dalis. 

proc. 
 
 
 

proc. 
 

proc. 

72 
 
 
 

50 
 

  55 

76 
 
 
 

55 
 

  60 

2024 m. 

01 02 03 Atnaujinto ugdymo turinio įgyvendinimas Mokytojų, kėlusių kvalifkaciją, 
dalis 

proc. 98 100 2024 m. 

   01 
 

Bendrųjų kompetencijų integravimas į 
mokomųjų dalykų ugdymo turinį 

Metod. gr. 
pirmininkai,  
direktoriaus 
pavaduotojas 
ugdymui 

Stebėtų pamokų, kuriose tikslingai 
planuojamos ir ugdomos bendrosios 
kompetencijos, dalis; 
Metodinių susirinkimų, kuriuose 
gilinamasi į bendrųjų kompetencijų 
ugdymą, skaičius. 

proc. 
 
 

vnt. 

55 
 
 

1 

60 
 
 

3 

2024 m. 

   02 Universalaus dizaino principų taikymas 
siekiant įtraukties ugdymo procese 

Direktoriaus 
pavaduotojas 
ugdymui 

Specialiųjų ugdymo poreikių 
mokinių, teigiančių, kad mokykloje 
jaučiasi gerai, dalis; 
Specialiųjų ugdymo poreikių 
mokinių, gaunančių specialistų 
pagalbą, dalis 

proc. 
 
 

proc. 

76 
 
 

90 

80 
 
 

95 

2024 m. 

01 02 04 Pamokų kokybės gerinimas, siekiant daryti kuo didesnį poveikį 
mokinių pasiekimams 

Šiuolaikinės pamokos požymius 
atitinkančių pamokų dalis 

proc. 60 65  

   01 Esminių pamokos kokybės aspektų 
nustatymas, turinčių didžiausią poveikį 
mokinių pažangai ir pasiekimams 

Direktoriaus 
pavaduotojas 
ugdymui 

Metodinių susirinkimų, kuriuose 
gilinamasi į aspektus, turinčius 
didžiausią poveikį mokinių 
pažangai, skaičius 

vnt. - 1 2024 m. 
I pusmetis 

   02 Mokytojo ir mokinio abipusio pasitikėjimo 
bei pagarbos kultūros puoselėjimas 
pamokose 

Direktoriaus 
pavaduotojas 
ugdymui 

Mokinių, teigiančių, kad pamokose 
vyrauja pagarbūs ir draugiški 
santykiai, dalis 

proc. 80 85 2024 m. 



   03 Pamokos kokybės pagal šiuolaikinės 
pamokos aspektus vertinimas 

Direktoriaus 
pavaduotojas 
ugdymui 

Stebėtų ir vertintų pamokų skaičius vnt. 58 100 2024 m. 

   04 Mokytojo savirefleksija, apmąstant savo 
daromą poveikį mokinių pasiekimams ir 
pažangai 

Direktoriaus 
pavaduotojas 
ugdymui 

Susitikimų su kuruojančiu vadovu 
skaičius 

vnt. 1 1 2024 m. 
IV ketvirtis 

 01 03 Diegti novatoriško verslumo ugdymo elementus Mokinių įsitraukimas į projektus, 
neformaliojo švietimo veiklas, 
mokomąsias bendroves: 

- 1-4 kl. mokinių, įvykdžiusių bent 
vieną trumpalaikį/ilgalaikį 
projektą, dalis; 

- 5-8 kl. mokinių, įvykdžiusių bent 
vieną ilgalaikį projektą, dalis; 

- 1-8 kl. mokinių, įsitraukusių į 
novatoriško verslumo ugdymo 
neformalias švietimo veiklas, 
dalis; 

- veikiančių mokomųjų bendrovių 
skaičius. 

proc.  
 
 

75,0 
 
 

75,0 
 
 

35,0 
 
 
 
3 

 
 
 

77,5 
 
 

79,0 
 
 

37,5 
 
 
 
3 

2024 m. 
II ketvirtis 
 

01 03 01 Mokinių verslumo ir karjeros kompetencijų integracija į formalųjį 
ir neformalųjį ugdymą 

Mokytojų, vykdančių mokinių 
verslumo ir karjeros kompetencijų 
integraciją, dalis 

proc. 70 80 2024 m. 

01 „Jaunųjų ateities verslininkų“ (J.A.V.) 
programos parengimas  

Direktorius, 
pradinių klasių 
mokytojai 

„Jaunųjų ateities verslininkų“ 
(J.A.V.) programų skaičius 

vnt. 0 1 2024 m. 
I pusmetis 

02 Explore lygos MASTERPIECE klasės 
Classpack modelio įgyvendinimas 1 
klasėje 

Direktorius, 
mokytojai 

Explore lygos MASTERPIECE 
klasės Classpack modelių skaičius 

vnt. 0 1 2024 m. 

   03 FLL Challenge lygos regioninės 
varžybos 

Direktorius, 
IT mokytojai 

FLL Challenge lygos regioninių 
varžybų skaičius 

vnt. 0 1 2024 m. 
I ketvirtis 

   04 Pamokų organizavimas netradicinėse 
erdvėse (STEAM centras, RoboLabas, 
Gamtos mokykla ir kt.) 

Dalykų 
mokytojai 

Klasių, besimokančių netradicinėse 
erdvėse, skaičius; 
Pamokų, vykstančių netradicinėse 
erdvėse, skaičius. 

vnt. 
 

vnt. 

28 
 

72 

30 
 

90 

2024 m. 

   05 Karjeros veiklų organizavimas Klasių vadovai, 
karjeros 
specialistas 

Karjeros veiklų skaičius; 
Klasės valandėlių skaičius; 
Konsultacijų skaičius 

vnt. 
vnt. 
vnt. 

75 
60 
15 

75 
60 
15 

2024 m. 



   06 Karjeros dienos ,,Verslas būsimiesiems 
verslininkams“ planavimas ir 
organizavimas 5-8 kl. 

Karjeros 
specialistas 

Organizuotų Karjeros dienų 
skaičius 

vnt. 0 1 2024 m. 
II ketvirtis 

01 03 02 Verslumo ugdymo elementų diegimas formaliame ir neformaliame 
ugdyme 

Mokinių, įsitraukusių į verslumo 
ugdymą, dalis 

proc. 65 69 2024 m. 

01 Novatoriško verslumo tematikos, 
kūrybinių užduočių, taikant STEAM 
strategiją, integravimas į dalykų 
programas 

Direktoriaus 
pavaduotojas 
ugdymui, 
mokytojai 

Mokomųjų dalykų ugdymo turinio 
dalis 

proc. 7 10 2024 m. 

02 Neformaliojo švietimo programų, 
ugdančių verslumo elementus, 
įgyvendinimas 

Direktoriaus 
pavaduotojas 
ugdymui 

Neformaliojo švietimo programų, 
diegiančių verslumo elementus, 
valandų dalis 

proc. 45 47 2024 m. 

01 03 03 Mokinių mokomųjų bendrovių kūrimas ir jų veikla Mokinių mokomųjų bendrovių 
skaičius 

vnt. 3 3 2024 m. 
 

01 Mokinių mokomųjų bendrovių 
dalyvavimas respublikiniuose 
renginiuose 

Verslumo 
mokytojas 

Respublikinių renginių, kuriuose 
dalyvauja mokinių mokomosios 
bendrovės, skaičius 

vnt. 2 2 2024 m. 

02 Mokinių mokomųjų bendrovių 
dalyvavimas regioniniuose renginiuose 

Verslumo 
mokytojas 

Regioninių renginių, kuriuose 
dalyvauja mokinių mokomosios 
bendrovės, skaičius 

vnt. 1 1 2024 m. 

01 03 04 Projekto, kaip mokymosi metodo diegimas Mokinių, įsitraukusių į trumpalaikio 
ar ilgalaikio projekto įgyvendinimą, 
dalis 

proc. 80 82 2024 m. 

   01 Pirmų klasių projekto ,,Pinigai“ 
įgyvendinimas 

Pirmų klasių 
mokytojai 

Mokinių, parengusių projektą, dalis proc. 0 80 2024 m. 
I-II ketvirtis 

   02 Antrų klasių pasiūlytų 3 projektų 
įgyvendinimas 

Antrų klasių 
mokytojai 

Mokinių, parengusių bent vieną 
projektą, dalis 

proc. 0 80 2024 m. 
I-II ketvirtis 

   03 Trečių klasių projekto ,,Mano asmeniniai 
finansai“ įgyvendinimas 

Trečių klasių 
mokytojai 

Mokinių, parengusių projektą, dalis proc. 0 80 2024 m. 
I-II ketvirtis 

   04 Ketvirtų klasių projektų ,,Kvapnusis 
maišelis“ ir ,,Aromatinga žvakė“ 
įgyvendinimas 

Ketvirtų klasių 
mokytojai 

Mokinių, parengusių bent vieną 
projektą, dalis 

proc. 0 80 2024 m. 
I-II ketvirtis 

   05 Penktų klasių integruotų mokomųjų 
dalykų projektų įgyvendinimas 

Penktų klasių 
mokytojai 

Mokinių, pristatančių bent vieną 
projektą pamokose, dalis 

proc. 95 95 2024 m. 
I-II ketvirtis 

   06 Šeštų klasių projekto ,,Aš statau namą“ 
įgyvendinimas 

Matematikos 
mokytojai 

Mokinių, pristatančių projektą 
pamokose, dalis 

proc. 95 95 2024 m. 
I-II ketvirtis 
 



   07 Septintų klasių projekto ,,Nuo verslo 
idėjos iki prototipo“ įgyvendinimas 

Verslumo 
mokytojas 

Mokinių, parengusių projektą, dalis proc. 0 80 2024 m. 
I-II ketvirtis 

   08 Aštuntų klasių projekto ,,Keliautojų 
klubas“ įgyvendinimas 

Geografijos 
mokytojas 

Mokinių, parengusių projektą, 
dalis 

proc. 0 80 2024 m. 
I-II ketvirtis 

 

02 STIPRINTI BENDRUOMENĖS NARIŲ LYDERYSTĘ IR SAVIRAIŠKŲ 
DALYVAVIMĄ MOKYKLOS GYVENIME 

- Mokytojų, teigiamai įvertinusių 
savo įsitraukimą į saviraiškų 
dalyvavimą mokyklos gyvenime, 
dalis; 

- Mokinių, teigiamai įvertinusių 
savo įsitraukimą į saviraiškų 
dalyvavimą mokyklos gyvenime, 
dalis; 

- Tėvų, teigiamai įvertinusių savo 
įsitraukimą į saviraiškų 
dalyvavimą mokyklos gyvenime, 
dalis 

proc. 
 
 
 

proc. 
 
 
 

proc. 

78 
 
 
 

73 
 
 
 

nėra  
duomenų 

79 
 
 
 

74 
 
 
 

50 

2024 m. 
IV ketvirtis 

02 01 Plėtoti pasidalytąją lyderystę Bendruomenės įsitraukimas į 
lyderystės, savanorystės, 
pilietiškumo ir novatoriško 
verslumo veiklas, dalis: 
- mokytojų, įsitraukusių į 

lyderystės, savanorystės, 
pilietiškumo, novatoriško 
verslumo veiklas, dalis; 

- mokinių, dalyvaujančių 
mokyklos savanoriškoje veikloje, 
skaičius 

- tėvų, įsitraukusių į lyderystės, 
savanorystės, pilietiškumo, 
novatoriško verslumo veiklas, 
dalis 

proc.  
 
 
 

50,0 
 
 
 

52,0 
 
 

37,0 

 
 
 
 

52,5 
 
 
 

54,5 
 
 

38,0 
 

2024 m. 

02 01 01 Mokytis vieni iš kitų, dalintis savo gerąja patirtimi 
 

Mokyklos vadovų, mokytojų, 
specialistų, įsitraukusių į gerosios 
patirties dalinimosi veiklas, dalis 

proc. 30 35 2024 m. 

01 Mokyklos vadovų, mokytojų ir pagalbos 
specialistų kompetencijų tobulinimas 

Direktoriaus 
pavaduotojas 
ugdymui 

Bendrų kvalifikacijos renginių 
pedagoginiams darbuotojams 
skaičius 

vnt. 4 4 2024 m. 
 



02 ,,Pamokos 13 klasei“ (gerosios patirties 
sklaida) 

Direktoriaus 
pavaduotojas 
ugdymui 

Mokytojų, vedusių ,,Pamoką 13 
klasei“ mieste, skaičius; 
Mokytojų, dalyvavusių ,,Pamokoje 
13 klasei“ mieste, dalis. 

vnt. 
 

proc. 

3 
 

15 

7 
 

35 

2024 m. 

02 01 02 Bendruomenės socialinė-pilietinė veikla  Mokinių, įsitraukusių į socialinę-
pilietinę veiklą, dalis 

proc. 100 100 2024 m. 
 

01 Socialinių-pilietinių veiklų banko 
sukūrimas mokiniams 

Direktoriaus 
pavaduotojas 
ugdymui 

Socialinių-pilietinių veiklų bankų 
skaičius 

vnt. 0 1 2024 m. 
I ketvirtis 

02 Projekto ,,Mano klasė“ 
parengimas ir įgyvendinimas 

Direktoriaus 
pavaduotojas 
ugdymui 

Įsitraukusių į projektą ,,Mano 
klasė“ klasių skaičius 

vnt. 0 16 2024 m. 
I ketvirtis 

 03 Mokyklos pasirengimas Jaunimo 
savanorius priimančios 
organizacijos akreditacijai gauti 

Direktoriaus 
pavaduotojas 
ugdymui 

Akreditacijai gauti įgyvendintų 
kriterijų dalis 

proc. 0 100 2024 m. 

03 Bendruomenės susitarimo atnaujinimas įtraukiant tėvus Tėvų, teigiamai įvertinusių savo 
įsitraukimą į bendruomenės veiklas, 
dalis 

proc. nėra  
duomenų 

45 2024 m. 

01 Paskaitos tėvams Direktorius Paskaitų tėvams skaičius vnt 2 2 2024 m. 

02 5-8 kl. mokinių tėvų įsitraukimas į ugdymo 
karjerai veiklų organizavimą ,,Šok į tėvų 
klumpes“ 

Karjeros 
specialistas 

Išvykų į tėvų įmones skaičius; 
Tėvų, įsitraukusių į ugdymo karjerai 
veiklas, skaičius 

vnt. 
vnt. 

15 
12 
 

16 
15 

2024 m. 
II ketvirtis 

02 02 Skatinti savivaldų mokymąsi įvairiose aplinkose Mokinių ir mokytojų dalyvavimas 
mokyklos savivaldos veiklose: 
- 5-8 kl. mokinių, teigiamai 

įvertinusių savo įsitraukimą į 
socialiai atsakingos 
bendruomenės  kūrimą, dalis; 

- mokytojų ir specialistų, 
teigiamai įvertinusių savo 
įsitraukimą į socialiai atsakingos 
bendruomenės  kūrimą, dalis; 

- tėvų, teigiamai įvertinusių savo 
įsitraukimą į socialiai atsakingos 
bendruomenės  kūrimą, dalis 

proc.  
 

85 
 
 
 

92 
 
 
 

nėra 
duomenų 

 
 

86 
 
 
 

93 
 
 
 

50 

2024 m. 

02 02 01 Aktyvaus kompetencijų ugdymo organizavimas už mokyklos ribų Išvykų už mokyklos ribų skaičius vnt. 60 60 2024 m. 



01 Išvykų, kuriose mokiniai ugdo bendrąsias 
kompetencijas už mokyklos ribų 
organizavimas 

Klasių vadovai, 
mokytojai 
 

Išvykų skaičius vnt. 30 30 2024 m. 

02 Išvykų, kuriose mokiniai ugdo STEAM 
kompetencijas už mokyklos ribų 
organizavimas 

Klasių vadovai, 
mokytojai 

Išvykų skaičius vnt. 30 30 2024 m. 

  02 Mentorystės programos mokytojams įgyvendinimas Mokytojų, įsitraukusių į mentorystės 
programą, dalis  

proc. 0 6 2024 m. 

01 Sukurti mentorių programą pradėjusiems 
dirbti mokytojams 

Direktoriaus 
pavaduotojai 
ugdymui 

Mokytojų, įsitraukusių į mentorystės 
programą, skaičius 

vnt. 0 3 2024 m. 
 

02 Pamokų planų ir medžiagos bankas Direktoriaus 
pavaduotojai 
ugdymui 

Mokytojų, pateikusių pamokų 
planus ir medžiagą, skaičius 

vnt. 0 30 2024 m. 

  03 STEAM veiklos mokykloje Bendras STEAM veiklų įvertis 
mokykloje 

įvertis 7,2 7,4 2024 m. 

01 STEAM dienos organizavimas Direktorius, 
mokinių 
parlamentas 

Parengtų STEAM dienos 
programų skaičius 

vnt. 0 1 2024 m. 

   02 Konkursų, varžybų ir olimpiadų 
organizavimas mokykloje 

Dalykų 
mokytojai 

Suorganizuotų konkursų, varžybų 
ir olimpiadų skaičius; 
Mokinių, dalyvavusių 
konkursuose, varžybose ir 
olimpiadose, skaičius 

vnt. 
 

vnt. 

8 
 

426 

9 
 

480 

2024 m. 

03 VYSTYTI MOKYKLOS TARPTAUTIŠKUMĄ, PLEČIANT 
KULTŪRINĖS ĮVAIROVĖS SUPRATIMĄ 

Bendras tarptautinių renginių 
skaičius; 
Sudarytų tarptautinio 
bendradarbiavimo sutarčių 
skaičius 

vnt. 
 

vnt. 

3 
 

3 

4 
 

4 

2024 m.  

02 01 Dalyvauti tarptautinėse programose, projektuose ir renginiuose Tarptautinių projektų skaičius. 
Mokyklos vadovų, mokytojų, 
specialistų, įsitraukusių į 
tarptautinių projektų veiklas, dalis. 
Sudarytų tarptautinio 
bendradarbiavimo sutarčių 
skaičius 

vnt. 
proc. 

 
 

vnt. 

0 
  0 

 
 

3 

1 
  5 

 
 

4 

2024 m.  

02 01 01 Tarptautinės veiklos vystymas Bendras tarptautinių renginių 
skaičius; 
Sudarytų tarptautinių 

vnt. 
 

vnt. 

0 
 

3 

2 
 

4 

2024 m. 



bendradarbiavimo sutarčių 
skaičius 

01 Tarptautinės mokytojų ir mokinių 
konferencijos „Eko žiniomis grįsto 
verslumo iššūkiai ir galimybės“ 
organizavimas 

Direktorius, 
direktoriaus 
pavaduotojai 
ugdymui 

Tarptautinių konferencijų skaičius vnt. 0 1 2024 m. 
II ketvirtis 

02 Projekto paraiškos ,,Eramus+“ programai 
parengimas 

Direktoriaus 
pavaduotojas 
ugdymui 

Parengtų ,,Erasmus+“ projektų 
skaičius 

vnt. 0 1 2024 m. 

03 Dalyvavimas ,,Erasmus+“ veiklose Direktoriaus 
pavaduotojas 
ugdymui 

,,Erasmus+“ veiklų skaičius vnt. 0 1 2024 m. 

02 01 02 Mokyklos bendruomenės dalyvavimas užsienio išvykose Organizuotų išvykų į užsienį 
skaičius 

vnt. 2 3 2024 m. 
 

01 Vizitai pas tarptautinius partnerius Direktoriaus 
pavaduotojas 
ugdymui 

Vizitų skaičius vnt. 1 1 2024 m. 

02 Mokinių užsienio išvykos ir 
stovyklos 

Direktoriaus 
pavaduotojas 
ugdymui 

Išvykų skaičius vnt. 1 2 2024 m. 

02 02 Organizuoti tarpkultūrinius renginius mokykloje  
 

Tarpkultūrinių renginių skaičius; 
Mokyklos vadovų, mokytojų, 
specialistų, įsitraukusių į 
tarpkultūrinių renginių 
organizavimą, dalis. 

vnt. 0 
 

0 

1 
 

7 
 

2024 m. 

02 02 01 Panevėžio miesto tautinių mažumų pažinimas Bendras renginių apie tautines 
mažumas skaičius 

vnt. 1 4 2024 m. 

01 Susitikimų su tautinių mažumų atstovais 
organizavimas 

Direktoriaus 
pavaduotojas 
ugdymui  

Susitikimų skaičius vnt. 0 1 2024 m. 
II ketvirtis 

02 Mokinių įtraukimas į žydų bendruomenės 
organizuojamus renginius 

Direktoriaus 
pavaduotoja 
ugdymui 

Renginių skaičius vnt. 1 2 2024 m. 

   03 Tyrimo apie Panevėžio karaimus 
pristatymas 

Direktoriaus 
pavaduotojas 
ugdymui 

Pristatymų skaičius vnt. 0 1 2024 m. 
IV ketvirtis 

02 02 02 Bendradarbiavimas su mokyklos socialiniais partneriais, pristatant 
mokyklą 

Bendras renginių su socialiniais 
partneriais skaičius 

vnt. 0 2 2024 m. 



01 Užsienio socialinių partnerių vizitai 
mokykloje 

Direktorius Vizitų skaičius vnt. 0 1 2024 m. 
I ketvirtis 

02 Tarpkultūrinių renginių su socialiniais 
partneriais organizavimas mokykloje 

Direktorius Renginių skaičius vnt. 0 1 2024 m. 
II ketvirtis 

 
 

  



3 lentelė 
PANEVĖŽIO ,,SAULĖTEKIO“ PROGIMNAZIJOS 

LĖŠŲ POREIKIS IR NUMATOMI FINANSAVIMO ŠALTINIAI  
 

 

Ekonominės klasifikacijos grupė, finansavimo šaltiniai 
Asignavimai 2023 m. 

Tūkst. Eur 
Asignavimai 2024 m. 

Tūkst. Eur 

1. LĖŠŲ POREIKIS IŠ VISO 2140,75 2359,44 
1.1.  Išlaidoms 339,06 337,84 
Iš jų darbo užmokesčiui 1801,69 2021,6 

2. FINANSAVIMO ŠALTINIAI   
2.1. Savivaldybės biudžetas, iš jo: 2134,33  
2.1.1. Savivaldybės biudžeto lėšos (SB) 441,57 464,9 
2.1.2. Valstybės biudžeto specialiosios tikslinės lėšos valstybės funkcijoms atlikti 

(VBSF) 
  

2.1.3. Valstybės biudžeto specialiosios tikslinės dotacijos lėšos regioninėms 
įstaigoms ir klasėms finansuoti (VBSR) 

  

2.1.4. Įstaigų pajamos už paslaugas (SP) 18,44 16,5 
2.1.5. Valstybės biudžeto lėšos (VB) 1674,32 1876,1 
2.1.6. Paskolos lėšos (P)   
2.1.7. Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšos (ES)   
2.2.  Kiti šaltiniai, iš viso: 6,42 1,94 
2.2.1. Gyventojų pajamų mokestis (GPM) 6,16 1,94 
2.2.2. Rėmėjų lėšos (RL) 0,26  
2.2.3. Kiti šaltiniai   

 


